
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЗОНЫ» 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ   ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«ЗОНАХАН КОЬРТА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
Чеченская Республика, Шатойский район, с.Зоны, ул. Ленина 108,  тел. 8(922) 476-57-78 

 

E-mail: ulubaev57@mail.ru   ОКПО: 63425516 , ОГРН: 1092034002543  

ИНН/КПП: 2018000823/201801001 

 

 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2022г.                                                                                      №4/2 

Приказ о введении внеурочной деятельности 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", в целях создания условий для 

развития системы дополнительного образования в МБОУ «ООШ с. Зоны»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с "01" сентября 2022 г. программы по 

внеурочной деятельности в МБОУ «ООШ с. Зоны» на 2022- 2023 год по 

программам: 

 

2. Производить с "01" сентября 2022 г. оплату внеурочной работы в 

количестве 5 часов в неделю следующим работникам:                       

Тазбаева М.В.,  

Далдаева Х.Х.,  

Шамсадова А. В.,  

Ахмадова М.А.,  

 

3. Производить с "01" сентября 2022 г. оплату внеурочной работы в 

количестве 4 часов в неделю следующим работникам:  

Сусаев М.А., 

Даулетмурзаева З.А., 

Тазбаева Т.В., 

Шамаева А.А., 

Исмаилова К. С.. 

                          

 

mailto:ulubaev57@mail.ru
https://docs.cntd.ru/document/902389617#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902389617#7D20K3


3. Утвердить расписание занятий по внеурочной деятельности для 1-11 

классов  на 2022 - 2023 год. 

 

 

                                                   

 

  

Директор  Р.Р. Шабазов 


